

## ASSOS VE TROYA TÜNELLERİNDE SONA DOĞRU AĞUSTOS'TA HİZMETE GİRECEK

AK Parti İl Başkanı Naim Makas, Ezine Belediye Başkanı Güray Yüksel, AK Parti Ayvacık İlçe Başkanı Fatih Kocabıyık, parti yöneticileri ve basın mensuplarıyla birlikte, Ağustos ayında açılması planlanan Assos ve Troya Tünelleri'ni inceledi. Tünellerin Ağustos ayında hizmete gireceğini söyleyen Başkan Makas; "50 dakikaya yakın süren yolculuk, tüneller sayesinde 5 dakikaya inecek" dedi.



AK Parti İl Başkanı Naim Makas, Ezine Belediye Başkanı Güray Yüksel, AK Parti Ayvacık İlçe Başkanı Fatih Kocabıyık, parti yöneticileri ve basın mensuplarıyla birlikte, Ayvacık ile Kılıçlıköyü'yu birbirine bağlayacak olan Assos ve Troya Tünelleri'nde bazı incelemelerde bulundu. Bin 700 metre çift tüp Assos Tüneli ve 4 bin 17 metre çift tüp Troya Tüneli'nde 600 personel ve 160 iş makinesiyle 24 saat aralıksız vardiya sistemiyle çalışmalara devam ediyor. Çalışmalarda sona yaklaşılan ve yüzde 90'ı tamamlanan Assos ve Troya Tünelleri'nde kazı-destekleme, rahai kaplama betonu ve üst yapı (asfalt) inşaatları tamamlanırken, aydınlatma, havalandırma, yangın söndürme imalatlarının ise tüm hazırla devam ettiği bildirildi. Belirlenen süreden 10 ay önce hizmete girmesi düşünülen Assos ve Troya Tünelleri'nin Ağustos ayında tamamlanarak trafiğe açılması planlanıyor.

**Heyete tünel brifingi**  
AK Parti Çanakkale İl Başkanı Makas ve beraberindeki heyet, ayni meralde belde Assos ve Troya Tünelleri'nde devam eden çalışmalara ilişkin bilgi aldı. Proje Müdürü Hasanı Serdar Haşgütl tarafından brifing verilen heyet, daha sonra Assos ve Troya Tünelleri'nden geçti.



### Makas: "Ağustos ayında inşallah hizmete açılmış olacak"

Assos ve Troya Tünelleri'nin önemine değinen AK Parti İl Başkanı Naim Makas; "Aldığımız mülkiye göre Ağustos ayında inşallah buranın tamamlanmış ve hizmete açılmış olacak. Bu tüneller bin 700 metre ve 4 bin 17 metre olmak üzere toplamda yaklaşık 6 kilometreye yakın bir uzunluk teşkil ediyor. Her bir etap diğer tünelden meydana geliyor. Gidiş geliş toplamda 12 kilometrelik bir tünel yapısından bahsediyoruz. Bu tüneller Marmara bölgesinin en uzun tünelleri. Dünyanın en büyük köprüsünün Ege ve Akdeniz'e açılan kapısı adeta. Tüneller pandomenye rağmen 10 ay erken bitip inşallah Ağustos ayında hizmete girecek. Bu proje aynı zamanda yıllık 100 milyon liraya yakın iş gücü ve alıncıyıkatan tasarruf sağlayan insanları, vatandaşlarımızı zamandan tasarruf ettiği çok kıymetli bir proje" dedi.

### "50 dakika sürüyordu, şimdi 5 dakikaya inecek"

Zaman zaman yaklaşık 90 dakika süren yolculuğun, tünellerin açılışı ile beraber 5 dakikaya ineceğini kaydeden Başkan Naim Makas; "İstanbul-Balıkesir arasındaki



yollar arasında duble yol olmayan tek kesim kaz dağıları yolorduydu. Fakat şimdi bu tüneller ile birlikte burasıda 6 kilometrelik yerde duble bir şekilde duble yol haline geldi. Burada Ağustos ayındaki açılış yerleştirilmesi amacıyla şu anda 24 saatlik çalışma esasına göre 600 personel alınan terini buraya aktarılmaktadır. Yine aynı şekilde 160 makine ve ekipman burada hizmet vermektedir. Tünellerin açılışı ile beraber burada yaklaşık 50 dakikaya yakın süren yoğun trafikte özellikle yaz aylarında turizmli yoğun olduğu bu aylarda zaman zaman 50 dakikaya yakın süren bu yolculuk şimdi 5 dakikaya inecek" diye konuştu.

### "1915 Çanakkale Köprüsü'yle bölgemiz daha hareketlendi"

"Dünyanın en büyük köprüsüyle beraber Çanakkale'ye, önemli projelerle vizyon bir şehir haline geldi" diyen Başkan Makas; "Çanakkale'miz bölge ile birliyle tarıma, hayvancılığa, turizme çok yakışır. Bu anlamda çok hareketli bir bölge. Hamdolsun ki hükümetimiz döneminde başlayan ve yakın zamanda sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açılış gerçekleştirilen dünyanın en büyük köprüsü 1915 Çanakkale Köprüsü'yle beraber bölgemiz daha hareketlendi, daha da bu anlamda ulaşılabilir

hale geldi. Vire söylüyoruz; Çanakkale son bir yıl içerisinde iki taraflı projeye taraftar etmiş, hizmete girmesiyle beraber çok büyük bir hizmet almış olacak. Biliyor sunuz bu yıl içerisinde dünyanın en büyük boğaz köprüsü açılış Çanakkale'mizde yapıldı, yine bu yıl içerisinde Marmara'nın en büyük tünelleri burada hizmete girecek. Bu anlamda Çanakkale olarak ne kadar gururlansak, ne kadar önsek az" şeklinde konuştu.

### "Bu projelere sahip çıkılmalı"

Çanakkale için önemli olan bu projelere her kesim sahip çıkması gerektiğine değinen, geçen Başkan Makas; "Bu yatırımlara bütün siyasi partilerin sahip çıkması gerekiyor. Çünkü bu projeler mülletin projesidir. Bu projelere her kesim sahip çıkması gerektiğini düşünüyoruz. Bir kez daha emek veren her kesimle birlikte teşekkül ediyoruz ve tabii ki saygıdeğer Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'a sonsuz teşekkürlerimizi arz ediyoruz. Grup Başkanvekilli sayın Bülent Taran'a, Milletvekilimiz sayın Kültür İskenderoğlu'na bu projenin hayata geçmesine vesile olan kurumlarına, bakanlığımıza çok değerli çalışanlarına, emektaşlarına ve bürokratlarına teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

**Dilan Kaynak**